instant! tempore pinguedinis venari permittas et quod ceperint per venatum dicto magistro Petro facias

liberari. ^'ale. Datum apud Cawod xiii. Kal. Julii pontif. nostri anno vi'" [19 June, 131 1].' York
Registers, Greenfield, pars i. f. 54 a.

' Willelmus, etc., universis militibus, hominibus et Hbere tenentibus, ministris et servientibus nostris
quibuscunque in manerio et libertate nostris de Hextildesham constitutis salutem, graciam et benedic-
tionem. Cum constituerimus Thomam de Fetherstanhalgh seniorem ballivum nostrum nostrorum manerii
et libertatis praedictoruni, volumus et vobis firmiter injungcndo mandamus quatinus in hiis quae ad ballivi

officium pertinent sibi partatis humiliter, ac eciam intendatis. Commisimus eciam potestatem eidem
Thomae assidendi ad firmam terras nostras tam in dominicis nostris quam in manibus tenendum nostro-
rum existentibus in nostra libertate predicta quousque aliud de eisdem duxerimus ordinandum; salvo jure
tcnencium nostrorum qui absentes sunt, ut, cum redierint, terras quas prius de nobis tenuerunt adhuc si

voluerint teneant pro certa firma nobis de eisdem reddenda usque ad nostrae duntaxat beneplacitum
voluntatis, ratum et gratum habentes et habituri quicquid idem Thomas in premissis et circa ea ad
honorem Dei et ad nostri fecerit utilitatem, comodum, et honorem. In cujus^ rei testimonium, etc.
Data apud Cawode kalendis Februarii anno gracie millesimo trecentesimo vicesimo tercio et pontificatus
nostri septimo [i February, 1324].' Ibid. Melton, f. 417 b.
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marriage, divorce, etc., sacrilege, and even some kinds of felony.' To the

punishments of fine, imprisonment, or death, the lords of He.xham exercised

the sometimes more dreaded terrors of e.xcommunication.^

Where the power of the lord was so considerable, the authority of the

king was naturally much restricted. The royal officials were rigorously

excluded from the liberty; neither itinerant justices, sheriffs, nor coroners

could enter its jealously guarded limits to exercise their respective

functions.' The chief prerogative enforced by the king in the regality

was the right to raise subsidies. This is proved by the existence of

Subsidy Rolls for the district. The right, however, appears to have been

somewhat resented by the archbishop, and also neglected by the kings.

In the year 1359 an enquiry was instituted to discover why no subsidies had

been paid during the reign of Edward III. Archbishop Thoresby could